一般財団法人 北上市文化創造

ウィーン・ヴィルトゥオーゼン スペシャルコンサート 北上公演
岩手県吹奏楽連盟加盟団体様への団体割引のご案内

拝啓 日頃は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
さて、標記事業につきまして、下記日程の通り一般財団法人北上市創造主催により開催いたします。
ウィーン・フィルハーモニー管弦楽団の首席クラリネット奏者、エルンスト・オッテンザイマーの呼びかけに

より各セクションの中心メンバーで結成された 10 人のヴィルトゥオーゾを北上さくらホールに初めて招聘し、
凝縮された響き、圧倒するテクニック、輝く極上の音色を兼ね備えた素晴らしい演奏と音楽の感動に接する機会
を提供するため開催するものです。
 この機会に、日頃より音楽に親しまれているより多くの皆様に、是非ともご覧いただきたく、団体割引のご
案内をさせていただくことにいたしました。つきましては下記のとおりご案内申し上げますので、何卒よろし
くご検討いただきますようお願い申し上げます。

敬具

☆日時：平成 26 年 11 月 9 日(土) 15:00 開場 16:00 開演

☆場所：北上市文化交流センターさくらホール 大ホール

☆料金：全席指定 S 席 6,000 円 A 席 5,000 円 学生特別価格（Ａ席相当）3,000 円
☆演奏プログラム（予定）：モーツァルト：歌劇「フィガロの結婚」序曲

          シュトラウス： 交響詩「ティル・オイレンシュピーゲルの愉快ないたずら」作品２８

              Ｊ．シュトラウス２世：ワルツ「春の声」作品４１０ ポルカ・シュネル「浮気心」作品３１９（他）

※全席指定、税込、3歳以下のお子様のご入場はお断りします。

☆一般発売：平成 26 年 7月 27 日

主催：一般財団法人北上市文化創造

後援：岩手朝日テレビ、岩手県吹奏楽連盟、日本弦楽指導者協会、いわてフィルハーモニー・オーケストラ

割引については下記の通りです。
★団体への先行予約特別割引（4枚以上申込）
★申込期間：7 月 6 日（日）9:00～7 月 26 日(土)22:00
★価格：S 席 5,400 円 Ａ席 4,500 円(各 10％引)  学生Ａ席 3,000 円
ご優待料金、お申込方法に関しましては別紙をご参照の上、期日までに団体様ごとにおまとめの上お申込下さい。

お申込の流れ

①下記、お申込用紙に必要事項をご記入の上、FAX（0197-61-3301）または窓口にてお申込下さい。

②お申込書を受付次第、お受け取りまたは発送可能となります。

ご精算・チケット引換方法

①さくらホール窓口でのご精算（まとめてのご清算をお願いいたします）

②代金引換でのご精算（クロネコヤマトの宅急便コレクトにてご登録住所にお届けします。）

注意事項
★お申込みは4枚から可能です。

★お申し込み後のキャンセルはできませんのであらかじめご了承下さい。(枚数追加は可）

★お席の指定はこちらにお任せいただいておりますのでご了承下さい。

★団体様毎にまとめてのご鑑賞をご希望の場合、座席数の関係上、ご希望通りまとめて座席の確保ができない場合がございます。
　その場合は、数グループに分かれてご鑑賞いただきますのでご了承下さい。

団体名（予約名となります）

ご担当者名

送信日　　　　　月　　　　　日

さくらホール行　ＦＡＸ：0197-61-3301

ウィーン・ヴィルトゥオーゼン スペシャルコンサート　チケットお申込用紙（団体割引専用）

7月26日(土)22:00まで

ご担当者名

ご住所（チケット発送先）
〒

お電話番号（日中ご連絡可能な番号）

精算方法(どちらかに○）

公演名 合計枚数

ウィーン・ヴィルトゥオーゼン スペシャルコンサート 枚 円

枚 円

枚 円

円

枚 円

備考欄
（席のご希望等、特記すべきことがあれば

ご記入下さい）

↓以下、何も記入しないで下さい。（さくらホール記入欄）

さくらホール確認欄 受付：　　　　／ 印

備考欄

上記お申込みを確認しました

本件に関するお問合せ：北上市文化交流センター さくらホール　TEL：0197-61-3300（営業時間　9:00～22:00）　担当：高橋裕亮

・代金引換を希望する・窓口を希望する

チケット単価（団体割引価格）

S席  6,000円→ 5,400円

合計金額

お申込みありがとうございました！

学生Ａ席　3,000円

A席  5,000円→ 4,500円

送料（代金引換の場合）500円
※合計金額が10万円以上の場合は追加送料が発生する場合がございま

す。